ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Поддубровский

сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

с.Поддубровка

27.02,2018г. №15

О внесении изменений в Муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельской территории сельского поселения

Поддубровский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации сельского
поселения Поддубровский сельсовет от 20.02.2016 г. № 12

В целях повышения эффективности бюджетных расходов путём
совершенствования системы программно-целевого управления, обеспечения
более тесной увязки стратегического и бюджетного планирования, администрация
сельского поселения Поддубровский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Устойчивое развитие
сельской территории сельского поселения Поддубровский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области на 2016-2020 годы», утвержденную
постановлением администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет
от 20.02.2016 г. № 12 (прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.А.Атапин